各 位
平成 27 年 10 月 19 日
株式会社 清水銀行

訃 報

株式会社清水銀行（頭取 豊島 勝一郎）元 頭取 杉山 公一 が逝去いたしました。
詳細は下記の通りです。
ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせいたします。

記
故人 杉山 公一（すぎやま こういち）

生年月日 昭和  7 年  7 月  27 日（83 歳）

死亡日  平成 27 年 10 月 12 日

死因  肺炎

喪主 杉山 美里（奥様）

通夜・告別式 近親者のみで執り行いました

主な略歴 昭和 32 年  4 月  入行
昭和 51 年 12 月  取締役
昭和 53 年  8 月  常務取締役
昭和 54 年  4 月  専務取締役
昭和 60 年  6 月  代表取締役専務
平成  元年  6 月   代表取締役頭取
平成  5 年  6 月  代表取締役会長
平成  7 年  2 月   代表取締役頭取
平成 13 年  4 月  代表取締役会長
平成 18 年 6 月  取締役会長
平成 19 年  6 月  取締役相談役
平成 22 年  6 月  退任

栄誉 平成 20 年  4 月  旭日小綬章

お別れの会 日 時 ： 平成 27 年 11 月 19 日（木）
      午前 11 時～午後 1 時
場 所 ： ホテルアソシア静岡
      （静岡市葵区黒金町５６）
      ℡ ０５４－２５４－４１４１
      随時献花をしていただきますので、ご都合の良い
      時間に平服にてお越しください。

その他 香典、供花、供物は辞退させていただきます。

以 上
       【本件に関するお問い合わせ先】

                   担当   秘 書 室
TEL ０５４－３５３－５１６９